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Katowice, dn. 24.09.2015 r. 

ODPOWIEDŹ  NA  PYTANIA  DO SIWZ

Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy      z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. na dostawę:

 Część   I
-
Wagi analitycznej – 1 szt.

Część  II
-
Wagi technicznej  – 1 szt.

Część I
II
-
1-stopniowego żłobkowego podzielnika próbek – 2 szt.

W zawiązku z zapytaniem jednej z firm, złożonym w dniu 17.09.2015r., zgodnie z zapisami Art.38, ust 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2013, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający odpowiada.
Pytanie 1: 

Dotyczy § 6 ust. 1 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 6 punktu 1 umowy przez usunięcie zdania drugiego tego podpunktu o treści: „Niemniej, WYKONAWCY nie wolno, bez uprzedniej pisemnej zgody ZAMAWIAJĄCEGO, ujawnić treści umowy lub informacji dostarczonej ZAMAWIAJĄCEMU lub na jego rzecz w związku z tą umową, jakiejkolwiek osobie trzeciej.”, ewentualnie jego zmianę na: „WYKONAWCA zawiadomi ZAMAWIAJĄCEGO każdorazowo o udostępnieniu treści umowy na rzecz osoby trzeciej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych określonych w §7 ust. 1 i 2 z  0,5%  na  0,1% ? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3: 

Dotyczy §7 ust. 1 i 2 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 7 ust. 1 i 2 sformułowania o treści: „jednak nie więcej niż 20 % wartości umowy brutto”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4: 

Część II
Czy Zamawiający dopuszcza wagę precyzyjną bez przetwornika kamertonowego o parametrach nie gorszych niż obciążenie max: 10200g, lecz charakteryzującą się  dokładniejszą działką legalizacyjną (e): 0,1g oraz krótszym czasem stabilizacji ≤ 1s. Proponowane rozwiązanie pozwoli uzyskać użytkownikowi dokładniejszy odczyt ważonej próbki w krótszym czasie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wagę z  przetwornikiem  kamertonowym lub magnetoelektrycznym.
Zamawiający nie dopuszcza wagi o obciążeniu 10200g gdyż  spodziewa się dokonywania pomiaru masy próbek do  12000 g.

Pytanie 5: 

Część II
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wagi charakteryzującej się liniowością ±0,2g i powtarzalnością  ±0,1g.Wskazane parametry w SIWZ przez Zamawiającego wskazują na wagę precyzyjną a nie techniczną. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie zapisu:

 „Waga precyzyjna o parametrach nie gorszych niż obciążenie max: 10200 g, optymalny zakres pracy 82-10200g, działka odczytowa(d): 0,1 g, działka legalizacyjna(e): 0,1 g,  rozmiar szalki: od 180 x 160 mm do 220 x 200 mm, czas stabilizacji pomiaru ≤ 1 s, liniowość ±0,2 g, powtarzalność ±0,1 g.  Ponadto waga powinna posiadać: szalkę  nierdzewną, port RS 232, osłonę przeciwzabrudzeniową wagi, tryb pracy: ważenie, liczenie sztuk, ważenie procentowe, kolorowy wyświetlacz dotykowy. Legalizacja wagi wliczona w cenę.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wagi charakteryzującej się liniowością ±0,2g i powtarzalnością  ±0,1g.,
oraz uzupełnia opis  przy wyświetlaczu LCD  o  zapis  (kolorowy wyświetlacz dotykowy).
Ponadto Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ w niżej wyszczególnionej pozycji:

w  Rozdziale II – Opis przedmiotu zamówienia, Część II – waga techniczna – 1 szt.,  w opisie urządzenia;
było; obciążenie minimalne 2g, , winno być: obciążenie minimalne nie gorsze niż 50 g.

Pozostałe parametry techniczne pozostają bez zmian.

W zawiązku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, Zamawiający  zmienia termin składania  i otwarcia  ofert: 
-  termin  składania ofert z dnia  29.09.2015 r., do godz. 1000 
na dzień  01.10.2015 r,  do godz. 1000.,
-  nie otwierać przed dniem z 29.09.2015 r. do godz.  1030    
na dzień  01.10.2015 r,  do godz. 1030,
-  termin  otwarcia  ofert z dnia  29.09.2015r.,   godz.  1030    
na dzień  01.10.2015 r,  godz. 1030..
Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

Przewodniczący Komisji Przetargowej

       mgr Monika Wallenburg
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